

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز طی اطلاعیه ای، آخرین وضعیت کروناویروس در استان فارس را از ابتدای شیوع تا دیرروز سه شنبه بیست و سوم اسفند ۱۴۰۱، اعلام کرد.

با بستری ۳۵ بیمار جدید طی ۲۴ ساعت از دوشنبه تا سه شنبه، هم اکنون ۲۴۳ بیمار مثبت و مشکوک دارای علایم در بیمارستان های استان بستری هستند که از این تعداد، ۳۲ بیمار به دلیل وخامت شرایط جسمی، در بخش های ICU، مراقبت های ویژه درمانی

مهدی اسلامی- تماشا

نماینده ولی فقیه در فارس و امام جمعه شیراز گفت: یکی از زمینه هایی که دشمن بسیار راحت فضای تبلیغی ما را می‌گیرد به خاطر این است که ما احکام را آموزش نمی دهیم.

آیت ا... لطف ا... درگام، روز سه شنبه در همایش مبلغان شهرستان شیراز افزود: احکام یک چارچوبی ایجاد می‌کند که به سادگی دشمن نمی تواند نفوذ کند، مخالفان اخلاق و معنویت و عرفان هم نیستم اما آنها جای احکام را نمی‌گیرد. او اظهار داشت: کار ما در ماه رمضان منحصر به بحث تبلیغ مهدویت نیست،



زهرما مطهری - تماشا

یکی از دغدغه‌های مطرح دولت و مجلس شورای اسلامی در اصلاح ساختار بودجه، موضوع کوچک‌سازی و کاهش هزینه دولت است. ضرورت کاهش هزینه‌های دولت، سیاست‌های اصلاح نظام اداری ایران را بر راهکارهای کاهش هزینه متمرکز کرده است.

در این میان، به علت اهمیت بالای کاهش هزینه، نه تنها سیاستگذار در سیاست‌ها و اقدامات به صورت شایسته به تمام ابعاد کوچک‌سازی و اندازه دولت نپرداخته است، بلکه حتی تفکیکی میان مفاهیم چابک‌سازی و کوچک‌سازی نیز قائل نشده است.

شایان ذکر است که مباحث کوچک‌سازی و چابک‌سازی در سیاست‌ها و برنامه‌های نظام اداری سابقه بیست ساله دارد، اگرچه روند اغلب

در دومین روز از اجلاس مدیران مالیاتی سراسر کشور بر اساس شاخص‌هایی مانند مبارزه با فرار مالیاتی، هوشمند سازی و فناوری‌های مالیاتی و رشد درآمد‌های مالیاتی نسبت به سال گذشته، از ادارات کل برتر کشور تجلیل شد.

در اجلاس مدیران مالیاتی سراسر کشور بر اساس شاخص‌هایی مانند مبارزه با فرار مالیاتی، هوشمند سازی و فناوری‌های مالیاتی و رشد درآمد‌های مالیاتی نسبت به سال گذشته، از ادارات کل برتر کشور تجلیل شد.

در اجلاس سراسری مدیران مالیاتی کشور که با شعار «هوشمندسازی، مؤدی

کرجه یکی از رسالت‌هایی است که باید تبلیغ شود.

وی، خطاب به مبلغان گفت: بسته‌ای که برای تبلیغ انتخاب می‌کنید مهم است و باید از هر رسالت و مطب مرتبط با مطالب دین یک بسته محتوایی به مخاطب ارائه دهید.

امام جمعه شیراز ادامه داد: مبلغان باید بسته ای شامل سه مجموعه تعالیم دین یعنی عقاید، اخلاق و احکام داشته باشند. آیت‌ا... درگام افزود: ممکن است سخن ماخیلی آب و رنگ زیادی داشته باشد اما برای خدا نباشد و به همان اندازه تأثیرش کم می شود. بزرگان ما فرموده‌اند که اگر

۲۴۳ بیمار مثبت و مشکوک دارای علایم کرونا در بیمارستان های استان بستری هستند

دریافت می کنند.

خوشبختانه در ۲۴ ساعت مذکور، مورد جدید فوت ناشی از کووید۱۹ در فارس گزارش نشده و مجموع جان باختگان ناشی از کووید۱۹ از ابتدای شیوع بیماری تاکنون، هشت هزار و ۱۷۲ نفر است.

نماینده ولی فقیه در فارس:

چگونگی بیان و ارائه مطالب سلیقه می خواهد تا مخاطب داشته باشد



خودتان برای خدا نباشید مخاطب شما

هم برای خدا نخواهد بود.

وی ادامه داد: باید حرف حق زده شود و

مردم بدانند که عالیشان هر وقت لازم باشد حرف حق را می زند و خوف از غیر خدا ندارد و این ویژگی روحانی مبلغ است.

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت فارس:

نماینده ولی فقیه در فارس و امام جمعه شیراز ادامه داد: پای کار دین ایستادن و حمایت کردن از حرف حق که امروز رهبر معظم انقلاب بیان می کنند بسیار مهم است و مردم اگر بدانند چقدر خوبی در حرف رهبری است تبعیت می‌کنند و این خوبی را شما باید جلوه دهید و دل مردم را نرم و همراه کنید و این کارهای خوبی است که در ماه رمضان منتظر شما عزیزان است.

آیت ا... درگام افزود: مطالب زیادی برای

گفتن هست اما چگونگی بیان و ارائه آنها

سلیقه می خواهد تا مخاطب داشته باشد.

فکر کنیم و ببینیم مطلبی که می خواهیم

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت فارس:

فارس، تجارب ارزنده در حوزه بکارگیری فناوری های نوین معدن دارد

صنعتی و معدنی است که طی یکسال گذشته با تشکیل جلسات متعدد در کمیته‌های تخصصی، کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید و شورای معادن، مصوبات خوبی در جهت رفع موانع این واحدها تصویب و اجرایی شده است.

رئیس سازمان صمت فارس، با اشاره به اینکه توسعه استان بر محور معدن در اولویت پیگیری‌ها قرار دارد گفت: شورای معادن زیرساختی مناسب و ظرفیتی مطلوب جهت تسهیل امور مردم و رونق و تقویت بیشتر صنایع معدنی برای توسعه استان

نماینده مردم شیراز در مجلس تأکید کرد:

ضرورت کوچک‌سازی دولت برای رسیدن به اقتصادی شکوفاتر

می گوید: دخالت دولت و افزایش فعالیت‌های

آن به گسترده شدن حوزه عمومی و در نتیجه بالا رفتن هزینه‌های آن منجر می‌شود. خدمات دولت هزینه‌مند است واین موضوع وقتی جدی تر می‌شود که ببینیم در برخی موارد خدمات دولت ارزان تر از خدمات مشابه است یا به صورت رایگان ارائه می‌شود.

به گفته وی کاهش هزینه های اداری دولت باید با روش هایی مانند کوچک سازی از طریق اقداماتی چون ادغام برخی واحدها و اینتگیلی برخی از بخش های اداری و برون سپاری یکسری امور و...

دنبال گردد.

این استاد دانشگاه شیراز در ادامه سخنانش تصریح می کند: دولت باید سریعاً نسبت به ادغام دستگاه های موازی اقدام کند تا علاوه بر کاهش هزینه ها، جلوی فساد اداری را گرفته و از بی تحرکی،

فراکتی و عدم تصمیم گیری در سازمان های دولتی جلوگیری کند.

*** دولت باید سریعاً نسبت به تمرکززدایی اقدام کند**

نماینده مردم شیراز در مجلس با بیان اینکه دولت باید سریعاً نسبت به تمرکززدایی اقدام کند، گفت: اگر برای استان های همجوار تهران، تمرکزگرایی به عنوان یک مشکل نمود خارجی ندارد، برای استان های دورافتاده مثل فارس این مشکل کاملاً ملموس و قابل اعتنا بوده از این رو سیاست تمرکززدایی باید در برنامه های دولت قرار گیرد و با جدیت لازم و کافی دنبال گردد.

دکتر قادری در بخش دیگر از سخنان خود عنوان می کند: بخش اعظمی از فسادها و رشد فراینده مشکلات کشور از ناکارآمدی فرایندهای قانونگذاری، خلاءهای قانونی و به هم ریختگی قوانین و اجرای نادرست آن است.

در اجلاس مدیران مالیاتی سراسر کشور در بندرعباس:

از اداره کل امور مالیاتی فارس تجلیل شد

محمدابراهیمی مدیرکل امور مالیاتی فارس اظهار داشت: درآمدهای مالیاتی علاوه بر تأمین درآمدهای مورد نیاز دولت می تواند همزمان نقش های دیگری از جمله تنظیم گری در اقتصاد و بازدارندگی در سیکل های معیوب بر اساس مطالبات عمومی را در پی داشته باشد.

مدیرکل امور مالیاتی فارس یکی دیگر

از نقش های مالیات را کمک به تنظیم رفتارهای اجتماعی عنوان کرد و اظهار داشت: مسئولیت اجتماعی مالیات ستانی در حوزه کلان اقتصادی با روش هایی مانند ارائه تخفیف ها، معافیت ها و اعتبارات مالیاتی در شرایط خاص تعریف می شود.

وی تأکید کرد: بخشی از درآمدهای مالیاتی از محل مبارزه با فرار مالیاتی تأمین شده

که با تداوم و جدیت در مبارزه با فرار مالیاتی علاوه بر تحقق درآمدهای مالیاتی از این محل با حفظ رویکرد و سیاست مالیات ستانی منصفانه و بر اساس عدالت مالیاتی می توان از مشاغل و صاحبان درآمدهای کوچک نیز حمایت بیشتری بعمل آورد.

گفتنی است؛ طی دو روز برگزاری این اجلاس که با حضور وزیر امور اقتصادی و

کرونا در شهرستان های زیرمجموعه دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز با احتساب چهار دوز، به هشت میلیون و ۲۸۹ هزار و ۷۴۳ رسید که از این تعداد سه میلیون و ۴۳۵ هزار و ۲۸۴ دوز نوبت اول، سه میلیون و ۱۴۲ هزار و ۳۰۸ دوز نوبت دوم، یک میلیون و ۵۷۶ هزار و ۱۰۹ دوز نوبت سوم و ۱۳۶ هزار و دو دوز یادآور واکسن بوده است.

یادداشت

شیراز در حال تجربه دومین انقلاب عمرانی



سید محی الدین حسینی ارستجانی - تماشا

در مدت زمان نه چندان طولانی از حضور شهردار جدید شیراز بر کرسی مهم شهرداری این کلانشهر خوشبختانه شاهد اقدامات مختلف عمرانی و توسعه ای قابل توجهی در سطح شهر بوده ایم و لازم است در کنار برخی تقد‌ها انجام شده از سوی چند مطالبه گر مردمی، از تلاش ها و زحمات کادر اجرایی و فنی شهرداری شیراز از شخص دکتر اسدی به عنوان شهردار تا معاونین وی، شهرداران مناطق یازده گانه، پرسنل، نیروها، مهندسان و مدیران شهری در خانواده بزرگ شهرداری شیراز تقدیر کرد.

روزگاری نه چندان دور شهر شیراز بواسطه تلاش های شبانه روزی دکتر پاک فطرت شهردار اسبق خویش که در شیراز یک انقلاب عمران شهری ایجاد کرد و شهر را به

یک کارگاه بزرگ عمرانی تبدیل شده بود، توسعه قابل توجهی را تجربه کرد. پارک ها، تقاطع های غیر همسطح، فرهنگسراها و... بسیاری از فضاهای نوین شهری با همت او و پرسنل خدم شهرداری به شهروندان فهیم شیرازی تحویل داده شد.

اکنون نیز عزم و اراده شهردار فعلی شیراز بر رونق دادن به پروژه های بزرگ و پرترفدار شهر و تبدیل نمودن شیراز به کارگاه های بزرگ و کوچک سازندگی و انجام عملیات های عمرانی متعدد برای داشتن شهری هوشمند، توسعه یافته و زیبا است.

جهاد مقدس و مبارک خدمت به شهروندان سومین حرم اهل بیت علیهم السلام و ساکنان کلانشهر شیراز جز در سایه همدلی و وحدت بین شورا و شهرداری اتفاق نیفتاده و نمی افتد لازم است این وحدت برای حفظ منافع شهروندان همچنان تداوم یابد تا ایده های نو و سودمند شهردار شیراز در دارالعمل ایران محقق گردد.

تلاش شهرداری در واگذاری نهال رایگان به شهروندان، برپایی سفره نوروزی و هفت سین در مبادی ورودی شهر، برنامه ریزی در خصوص اسکان میهمانان و زائرین شهر مقدس شیراز، باز آفرینی فضاهای شهری، انجام خدمات نوین حمل و نقل درون شهری، ساماندهی بازارچه ها و میادین شهری، زیباسازی شهر و چیدمان میلمان شهری اقداماتی ارزشمند و قابل تقدیر است. امیدواریم شهروندان شیرازی به خوبی متوجه حجم عظیم خدمات شهرداری و مدیران شهری باشند و بدانند که شهرداری شیراز در مرحله دومین انقلاب عمرانی قرار دارد که امیدواریم در سال آینده شاهد اتفاقات خرسند کننده بیشتری در زمینه عمرانی و فرهنگی باشیم.

خوشبختانه اداره کل بین الملل، روابط عمومی و اطلاع رسانی شهرداری شیراز با یاری اصحاب رسانه ها توانسته تا حدود زیادی خدمات اخیر شهرداری شیراز را در تمامی زمینه ها به تصویر کشانده و ضبط و ثبت نماید که با انتشار و انعکاس این اتفاقات مهم شهروندان شیرازی را به آینده امیدوارتر سازد.

اکنون که بار دیگر شیراز در حال تجربه کردن انقلاب عمرانی شهری است و شهرمان شیراز زیباتر و مدرن تر از قبل خواهد شد، باید از مدیران و نیروهای شهرداری تشکر نمود و رسانه ها نیز بایستی با تمام توان گزارش رشد و توسعه شهر را به مردم و شهروندان ارائه دهند و هرگز نباید این فکر اشتباه و کاملاً نادرست ترویج یابد که تبلیغات زیاد مطلوب نیست چون با توجه به حجم فعالیت ها و گستردگی اقدامات شهرداری هرآنچه رسانه ها بگوшند بازم نمی تواند تمام ابعاد انقلاب عمرانی شیراز را پوشش دهد.

یادمان باشد که در مسیر انعکاس خدمات امیدوار ساختن مردم و شهروندان شیرازی در سال آینده نیز رسالتی بزرگ پیش روی رسانه ها قرار دارد و افرادی که می گویند تبلیغات مربوط به مجموعه هایی است که کار نمی کنند، باید به آنها گفت نحوه تفکر و دیدگاهشان قدیمی، منسوج و بدون استفاده در زمان حال است.پس بهتر است زیاد اظهار فضل نکنند و به امور مرتبط با مسئولیت خود مشغول باشند.